令和７年３月２１日

会  員 各位

一般財団法人長野県剣道連盟

会 長 二木 むつみ

〈公印省略〉

石川県剣道連盟主催 春の中央段位審査のための研修会

開催について（ご案内）

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本連盟の諸事業にご理解とご協力を賜

り、心から厚く御礼申し上げます。

石川県剣道連盟より標記研修会の開催案内がありましたので、下記のとおりお知らせします。

記

 １ 実施期日  令和７年４月２６日（土） １０：００～１２：００

 ２ 講  師  末平佑二範士、山下和廣教士を中心として実施

            ※本研修に参加可能な教士の先生方を含む

 ３ 参加対象  春の中央審査（七段・八段）を受審される方

 ４ 研修内容   ９：３０～１０：００ 受付・自主調整

         １０：００～１０：１５ 講 話 ※（仮）受審における留意点について

         １０：２０～１２：００ 実技研修

         １３：００～１５：００ 北信越合同稽古会

５ 会  場  石川県立武道館  石川県金沢市小坂町西 8-3 ℡076-251-5721

６ 参加費用  ３，０００円 ※内訳（会場使用料・昼食費・講師料 等）

７ 参加申込  研修会参加を希望する方は、長野県剣道連盟まで連絡してください。

        【締切：令和７年４月９日（水）】

        ※合同稽古会（午後）のみの参加は、事前申込不要です。

以 上

一般財団法人長野県剣道連盟
副会長兼専務理事 常田 政邦

〒380-0844 長野県長野市諏訪町 503
TEL 026-237-8939 FAX 026-235-8266